FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

ÁREA DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CGRH/FASC

PORTARIA - Nº:431/2018

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de suas atribuições,
NOMEIA, no cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, o candidato abaixo relacionado aprovado no Concurso
Público 565, homologado em 08/06/2016, em caráter efetivo, para cumprir estágio probatório, com base no artigo
20, parágrafo único, da Lei Complementar 133, de 31/12/1985, através da Portaria 431, de 03/09/2018 (Processo
18.0.000041947-4).

NOME CLASSIFICAÇÃOFavor comparecer junto
à Coordenação de
Gestão de Recursos
Humanos, situada na
Avenida Ipiranga, 310 –
2º andar, na quinta-
feira, dia 06/09/2018, às
09:30, a fim de tratar de
sua respectiva
nomeação, portando
documento de
identidade.

RUBEM DOMINGOS COLOSSI
SANCHES

75º Geral

Documento assinado eletronicamente por Joel Lovatto, Presidente, em 03/09/2018, às
17:34, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 4776265
e o código CRC 9A83CC4B.

18.0.000041947-4 4776265v2

Portaria 431/2018 (4776265)         SEI 18.0.000041947-4 / pg. 1

	Portaria 431/2018 (4776265)